



## Trustanchor ApS

Munkehatten 1 C, 5220 Odense SØ  
CVR-nr. 35676554

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.04.2020

---

**Claus Amtrup Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trustanchor ApS  
Munkehatten 1 C  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 35676554  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Claus Amtrup Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forskning og udvikling af elektrisk og elektronisk udstyr.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 12 t.kr. samt en egenkapital på 158 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(16.812)</b>	<b>129.073</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.197	1.247
Andre finansielle omkostninger	2	(404)	(81)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(16.019)</b>	<b>130.239</b>
Skat af årets resultat	3	3.525	(28.653)
<b>Årets resultat</b>		<b>(12.494)</b>	<b>101.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(12.494)	101.586
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(12.494)</b>	<b>101.586</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.627	34.083
Tilgodehavende selskabsskat		3.524	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.151</b>	<b>34.083</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>159.960</b>	<b>171.066</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>170.111</b>	<b>205.149</b>
<b>Aktiver</b>		<b>170.111</b>	<b>205.149</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		107.527	120.021
<b>Egenkapital</b>		<b>157.527</b>	<b>170.021</b>
Skyldig selskabsskat		0	28.653
Anden gæld		12.584	6.475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.584</b>	<b>35.128</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.584</b>	<b>35.128</b>
<b>Passiver</b>		<b>170.111</b>	<b>205.149</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	120.021	170.021
Årets resultat	0	(12.494)	(12.494)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>107.527</b>	<b>157.527</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.197	1.247
	<b>1.197</b>	<b>1.247</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	185	81
Renteomkostninger i øvrigt	219	0
	<b>404</b>	<b>81</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(3.525)	28.653
	<b>(3.525)</b>	<b>28.653</b>

## 4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	100	50.000
	<b>500</b>		<b>50.000</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Camtrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
